

خبر

۲۹ دی پایان اردوی
فرنگی کاران

مسافران زاگرب بلیت
آسیارامی گیرند

تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی برای شرکت در اولین تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی ۲۹ دی به پایان می‌رسد. اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا، از ۱۶ دی در کمپ تیم‌های ملی آغاز شده و فرنگی‌کاران زیر نظر حسن رنگرز تمرینات‌شان را دنبال می‌کنند. این اردو تا ظهر روز ۲۹ دی ادامه دارد و سپس دور جدید تمرینات از چهارم بهمن آغاز شده و تا روز اعزام به زاگرب ادامه دارد. با نظر کادرفنی تیم ملی، ۲۲ فرنگی‌کار قرار است در اولین تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی محک بخورند و از بین آنها تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا انتخاب می‌شود. پیش از این قرار بود که ۶ فرنگی‌کار جوان نیز در مسابقات نیس فرانسه کشتی بگیرند که این اعزام از دستور کار خارج شد.

صفادشت؛ میزبان
قوی‌ترین مردان
ایران

طی دو مرحله هفدهمین دوره مسابقات قویترین مردان قهرمانی باشگاه‌های کشور در ۴ دسته وزنی و در استان تهران برگزار می‌شود. طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته رقابت‌های دو دسته وزنی ۸۰- و ۹۰- کیلوگرم طی روزهای ۲۸ تا ۳۰ دی ماه به میزبانی سالن شهید کاظمی در منطقه ۵ تهران برگزار می‌شود و ورزشکاران این دسته‌ها در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان به رقابت می‌پردازند. همچنین مسابقات دو دسته وزنی ۱۰۵- و ۱۰۵+ کیلوگرم نیز به میزبانی شهر صفادشت در استان تهران از ۵ تا ۷ بهمن برگزار می‌شود. این رقابت‌ها نیز در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان انجام می‌شود.

برترین‌های این رقابت‌ها در دو دسته وزنی ۱۰۵- و ۱۰۵+ کیلوگرم مجوز حضور در مسابقات بین‌المللی مستر یونیورس ۲۰۲۳ ایران که به میزبانی استان مازندران و در شهرستان رامسر انجام می‌شود را کسب می‌کنند.

آغاز اردوی بانوان
تکواندوکار

در پایان مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو بانوان ۱۵ تکواندوکار جواز حضور در ادامه اردو را کسب کردند. این رقابت‌ها دیروز شنبه ۲۴ دی با حضور ۳۰ تکواندوکار که از مسابقات قهرمانی آزاد کشوری به این مرحله راه پیدا کرده بودند در خانه تکواندو انجام شد. مسابقاتی که با حضور اعضای کادر فنی، قضاوت داوران رسمی و نظارت زهرا سلیمی نایب رئیس فدراسیون در بخش بانوان برگزار شد. در نهایت نسترن ولی‌زاده، ملیکا میرحسینی، زینب اسماعیلی، کوثر اساسه، سعیده نصیری، نگار اسماعیلی، غزل سلطانی، مهلا مؤمن‌زاده، تینا مدانلو، نرگس مینوراللهی، آناهیتا توکلی، زهرا پوراسماعیل، نیکی یوسفی، الهام حقیقی و مینا نعمت‌زاده به اردوی تیم ملی راه یافتند.

کادرفنی تیم ملی بوکس، بدون حضور روزبهرانی، مظاهری و احدی
دست به یکی برای حذف استکی



محسن وظیفه
روزنامه نگار

با برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی بوکس هم نفرات برتر مشخص شدند و هم اعضای کادرفنی تیم ملی معرفی شدند. هفته گذشته بود که حسین نهرودی از سوی اعضای کمیته فنی به‌عنوان سرمربی انتخاب شد اما حالا بعد از یک هفته دستیاران حسین نهرودی معرفی شده‌اند که ترکیب عجیبی دارد. کادری که در آن نه نام علی مظاهری دیده می‌شود و نه خبری از اکبر احدی و احسان روزبهرانی است. حسین نهرودی؛ همایون امیری، فروتن گل‌آرا و محمود نهتانی را به‌عنوان مربیان و اعضای کادرفنی تیم ملی معرفی کرد. دو نفر از این سه نفر دستیار علیرضا استکی در تیم ملی بوکس بودند و حالا قرار است که در کنار نهرودی هم باشند. انتخابی عجیب که شاید برخلاف تصورات

قبلی بود و حالا سؤالات زیادی را به وجود می‌آورد. همین دو هفته پیش بود که اعضای کمیته فنی مدعی شدند تیم ملی بوکس از فقر دانش مربیان رنج می‌برد و باید کادرفنی را به مربیان خارجی سپرد اما حالا آنها تصمیم دیگری را گرفته‌اند. نه تنها خبری از مربی خارجی نشد بلکه همان کادر قبلی ماندند و فقط علیرضا استکی بود که جایش را به حسین نهرودی داد. وقتی اعضای کمیته فنی از ضعف مربیان داخلی می‌گفتند این توقع می‌رفت که با شعار تغییرات به فکر تقویت کادرفنی باشند. استفاده از مربی خارجی فقط برای بازی بود و خیلی زود از دستور کار خارج شد اما حداقل درباره دستیاران می‌شد فکری اساسی‌تر کرد. یکی از ایرادهایی که به علیرضا استکی در ماه‌های اخیر گرفتند این بود که او فقط با ریفاناش کار می‌کند و اعتقاد داشتند که همایون امیری و نهتانی به دلیل رفاقت با استکی در کادرفنی

تیم ملی حضور داشتند اما حالا که استکی کنار رفته باز هم امیری و نهتانی در کادرفنی ماندند! این هم می‌تواند نشان‌دهنده شایستگی امیری و نهتانی و انتخاب درست استکی باشد و اینکه او به خاطر رفاقت دستیار انتخاب نکرده بود. عجیب است که حالا مظاهری، روزبهرانی و احدی مصاحبه نمی‌کنند که کادرفنی نیاز به مربیان جدید دارد یا اینکه باید از قهرمانان در کادرفنی استفاده کرد. این نشان می‌دهد تمام آرزوی کمیته فنی این بود که فقط استکی را کنار بگذارد و حالا ظاهرآ به انجام این کار هم موفق شده‌اند اما اینکه قرار است در روزهای آینده چه اتفاقی رخ بدهد، برای اعضای کمیته فنی اصلاً مهم نبوده و نیست. اگر صلاح و خیر بوکس را می‌دیدند سعی می‌کردند تیم برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو بدون حاشیه کارش را دنبال کنند. این یعنی بوکس درگیر مسائل شخصی

شده و یک اختلاف نظر شخصی با علیرضا استکی باعث شده تا این همه تغییر و تحول و حاشیه برای بوکس به وجود بیاید. البته از نحوه انتخاب سرمربی هم مشخص است که کادرفنی جدید برنامه خاصی برای آماده‌سازی این تیم ندارد. امید رشید یکی از اعضای کمیته فنی است که در انتخاب سرمربی و کادرفنی تیم ملی بوکس دخیل بوده اما دلایل او بسیار عجیب است: «همه می‌دانیم که اگر انتخاب ما هر کس دیگری جز نهرودی بود، باز هم این انتقادها رخ می‌داد. به آقای ملایی، احدی و خود من نیز پیشنهاد شد ولی ما قبول نکردیم. آقای نهرودی فداکاری کرد تا این صحبت‌های اخیر کمتر شود. کار آقای نهرودی مدیریت و مسائل فنی درست مربیان جوان است.» از این مصاحبه چه برداشتی می‌شود کرد؟ این یعنی برای انتخاب نهرودی حتی به تجربه و توان فنی او توجهی نشده بود، بلکه نهرودی آمده تا

برکناری استکی و نیامدن مربی خارجی سر و صدا نکند. از این دست مصاحبه‌ها که با اظهارات اولیه اعضای کمیته تناقض داشت بارها منتشر شده اما حالا رشید حرف جالبی درباره انتخاب سرمربی خارجی دارد. در این چند روز فدراسیون بارها گفت که سرمربیگری نهرودی موقت است تا سرمربی خارجی بیاید اما حالا رشید اعلام می‌کند که چاره‌ای به جز انتخاب نهرودی نبود: «هرکس دیگر را می‌گذشتیم این حاشیه‌ها ایجاد می‌شد و شاید هم بیشتر. شاید دوگانگی هم پیش می‌آمد. آقای نهرودی مورد تأیید همه بود. قرار بر این بود مربی انتخاب شود که هم مورد تأیید وزارت ورزش، هم مورد تأیید کمیته ملی المپیک و هم فدراسیون باشد. بهترین فرد از نظر اعضا ایشان بودند.» حالا باید دید این دست پخت وزارت، کمیته و فدراسیون برای کم کردن حاشیه‌ها تا کجا جواب می‌دهد؟



هادی ساعی:

هادی پور بهانه می‌آورد
هادی ساعی در خصوص خداحافظی آرمین هادی پور گفت: «هادی پور بعد از باخت در انتخابی قهرمانی آسیا، به داوران و مربیان بی‌احترامی کرد. با ادبیاتی بد عنوان کرد که می‌خواهید این بچه را به جهانی ببرید؟ در پاسخ گفتم مگر اعتقاد ندارد که حریفش بچه است؛ پس چرا باخته؟ گفتم وقتی در انتخابی باخته نمی‌تواند تعیین تکلیف کند. اصلاً ۵۰ روز وقت برای ارسال اسامی داشتیم؛ اما به ورزشکار ربطی ندارد که چه روز انتخابی برگزار شود.»



فرهاد عصفوری:

فرزاد نماینده دوچرخه سواری در سوئیس است
فرهاد عصفوری رئیس انجمن پارادوچرخه سواری از اعزام یک ورزشکار به کمپ تمرینی سوئیس خبر می‌دهد: «بهر روز فرزاد به عنوان تنها نماینده پارادوچرخه سواری ایران برای شرکت در کمپ تمرینی بهمن ماه عازم سوئیس می‌شود. اردوی تمرینی سوئیس از سوی فدراسیون جهانی برای دوچرخه سواری که عنوان قهرمانی در آسیا دارند، پیش بینی شده است که بهروز فرزاد به مدت یک هفته عازم سوئیس می‌شود.»



سجاد انوشیروانی:

اهواز اولویت ما برای جام فجر آینده است
سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری می‌گوید: «جام فجر امسال در تقویم کنفدراسیون آسیا و فدراسیون جهانی نیست. اما برای سال آینده اگر در خدمت جامعه وزنه‌برداری باشیم حتماً سعی می‌کنیم با درخواست برگزاری مجدد آن، این مسابقات را به تقویم جهانی برگردانیم. اگر این اتفاق رقم بخورد قطعاً استان خوزستان و شهر اهواز اولویت ما برای میزبانی است. چون خوزستان سابقه و تجربه برگزاری موفق این مسابقات را دارد.»

قهرمانی وزنه‌برداران جوان مازنی در سرمای قزوین
جدال پشتوانه‌ها برای دوبنده تیم ملی

ایران ورزشی؛ رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان (انتخابی تیم ملی) سرانجام بعد از یکی دو بار تعویق نهایتاً با پذیرش میزبانی این دوره مسابقات در استان قزوین، برگزار شد. رقابتی شانه‌به‌شانه بین پشتوانه‌های وزنه‌برداری که در سرمای این روزهای شدید شهر تاکستان استان قزوین جذاب و دیدنی بود. این مسابقات چون به عنوان رقابت‌گزینه تیم جوانان نیز به شمار می‌رفت، با حضور (نواب نصیرشلال) سرمربی تازه حکم گرفته تیم جوانان برگزار شد تا چهره‌های توانمند و استعدادهای

آینده‌دار این رده سنی بتوانند با درخشش خود روی تخته مسابقه مجوز حضور در اردوی آماده‌سازی تیم جوانان که سال آینده رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ مکزیک را پیش رو دارند دریافت کنند. کشور جوانان تیم خوش ترکیب و آینده‌دار مازندران موفق شد بعد از مدت‌ها با کنار زدن فارس و خوزستان دورقیب قدرتمند خود سکوی قهرمانی را کسب کند. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان ایران از روز پنجشنبه گذشته در

تاکستان قزوین آغاز شد و نهایتاً با قهرمانی تیم مازندران پرورنده این دوره از رقابت‌ها بسته شد. در این دوره با توجه به اینکه دسته ۵۵ کیلوگرم شرکت‌کننده‌ای نداشت، مسابقات در ۲ دسته وزنی برگزار شد. حضور ستاره‌ها و قهرمانانی همچون حسین رضازاده، سجاد انوشیروانی، بهداد سلیمی، نواب نصیرشلال، سهراب مرادی و بهادر مولایی در محل مسابقات نیز زینت‌بخش این رقابت بود. نکته جالب توجه دیگر، رسیدن عنوان قهرمانی و قوی‌ترین

جوان وزنه‌برداری ایران به پویا لطیفی وزنه‌بردار خوش‌آبیه استان البرز بود که بعد از همایون تیموری فوق‌ستگین سال‌های نه‌چندان دور کرجی موفق شد از این استان با ثبت مجموع ۳۶۷ کیلوگرم صاحب عنوان قهرمانی و قوی‌ترین وزنه‌بردار جوان شود. تیم‌های مازندران، فارس و خوزستان نیز به ترتیب با ثبت امتیازات ۶۶۵، ۶۶۴ و ۶۰۱ عنوانی قهرمانی، نایب قهرمانی و سومی این دوره از رقابت‌های جوانان را به خود اختصاص دادند. اگرچه استان قزوین بعد از



گزارش